1 / 4

动效礼物授权协议

甲方（采购方）：

社会统一信用代码：

地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮箱：

乙方（承揽方）： 河南佳维网络科技有限公司

社会统一信用代码：91410105MA46E74N9K

地 址： 郑州市金水区花园路 39 号招银大厦 16 层 1601 室

联系人： 陈阳阳

电话：18300693606

电子邮箱：hnjwwlkj@163.com

根据《中华人民共和国民法典》及有关法规，在平等、自愿、协商一致基础上，

甲乙双方就合作项目相关内容采购成品（下称“采购成品”）于【xxxx】年【】

月【xx】日在河南省郑州市签订本协议，以兹信守。

甲方选择乙方提供的动效礼物，乙方将甲方所选中的礼物动效文件（仅包括图标

png 格式，动效 svga 格式）提供给甲方，详情如下表：

2 / 4

礼物名称
缩略图

例子：棉花糖

上述礼物价格共计人民币 xxxxx 元（大写： xxxxxx 圆整 ）。除
前述动效礼物价格外，甲方无需向乙方另行支付任何金额。

一、付款及交付方式：

1. 甲方自合同生效后先预付上述全部费用到乙方账号，乙方自甲方付款后 7个

工作日内开具并送达相应合法有效发票给甲方；

2. 甲方付款到账后 2个工作日内，乙方将甲方所选择的礼物动效文件（仅包括

图标 png 格式，动效 svga 格式）提供给甲方；

3. 增值服务

增值服务类别 服务内容 服务费（元）

配置音效服务
甲方提供剪辑好的 mp3 素材 0

乙方单独配置音效 100

调整特效画面服务

调整时长
去掉开始或者结尾几秒画面 0

正常时长内一些画面保留和取舍 100

调整尺寸 调整 pc 尺寸、特异尺寸 100

添加文字 画面添加祝福语、告白等文字 100

转换格式服务
如只要 json、mp4、webp、Vap 格式,格式任意一项 0

如需要 svga 格式，同时需要其他格式，每增加一种格式 50

如甲方需享受上述增值服务，则需向乙方支付相应服务内容的增值服务费。乙方

在收到甲方增值服务费用之后，开始安排制作，同时乙方开具增值税普通发票，

乙方需要收到增值服务费用 7日内完成并交付甲方。

3 / 4

4. 收付款信息

二、乙方的权益与责任：

1. 乙方应保证所售动效礼物的版权（包括但不限于知识产权、商标权、商用使

用权、著作权、二次修改权等）归乙方所有，该动效礼物无任何商用版权风险。

2. 乙方授权以上列表内所选动效礼物的商用使用权给甲方；甲方可在其经营范

围使用该动效礼物，不承担任何法律风险。

3. 如出现动效礼物侵犯任何第三方的权益，乙方积极主导全权处理；由此导致

甲方产生的直接和间接的经济损失，由乙方承担。

三、甲方的权益与责任：

1.甲方保证动效礼物只在甲方公司主体的经营范围内使用，不得随意授权无关系

的第三方使用。

2.甲方对采购的成品特效可以合理性使用，但不得二次销售、转售或修改（包括

改编、修改）。由此导致乙方产生的直接和间接的经济损失，由甲方承担。同时，

乙方有权追究甲方相应的法律责任。

3.成品特效授权使用时间：甲方授权主体不变的情况下，可以永久使用。

4.签订授权协议后，甲方可以选择不添加 logo 水印。

5.授权使用平台:xxxxxx

四、其他：

1、本协议未尽之处按国家相关法律规定执行。

2、甲乙双方本着平等、友好的原则签订此协议。双方均同意传真件、扫描件具

有同等法律效力。

甲方开票信息 乙方收款银行帐号

名称：

税号：

单位地址：

电话：

开户银行：

银行账户：

开户名：河南佳维网络科技有限公司

开户行：中信银行股份有限公司郑州东明路

支行

账号：8111101011700936666

4 / 4

3、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，自签订之日起即刻

生效。

4、如发生争议的，任何一方有权向所在地法院起诉。

甲方： 乙方：河南佳维网络科技有限公司

盖章： 盖章：

日期：2023 年 月 日 日期：2023 年 月 日

	动效礼物授权协议